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 3 strona

Daty i miejsca zebrań z Burmistrzem Bychawy w sołectwach
5 października rozpoczęły się spotkania mieszkańców gminy z burmistrzem. Na zebraniach mieszkańcy
będą mogli poruszyć istotne problemy ich miejscowości oraz złożyć wnioski do budżetu Gminy Bychawa
na 2017 rok.

https://bychawa.pl/glos-ziemi-bychawskiej-nr-279-8-2016/
http://bychawa.nazwa.pl/www/bychawa_pl_2017/wordpress/2017-10-09_wp/wordpress/wp-content/uploads/2016/10/2016_gazeta_2016-10-11_GZB_nr279_8.pdf


 

3 strona
Pomoc żywnościowa dla mieszkańców gminy. OPS w Bychawie wydaje skierowania
We wrześniu 2016 r. Gmina Bychawa po raz kolejny przystąpiła do realizacji Programu Operacyjnego
Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2016, w ramach którego mieszkańcy naszej gminy mogą
skorzystać z nieodpłatnej pomocy żywnościowej.
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Instagram i Twitter

5 strona
Bychawa – jedyna taka we wszechświecie!

Warto uśmiechać się w bezchmurne niebo, bo być może astronauta Jeff znów kiedyś zrobi nam foto �

 

6 strona
Dożynki Gminne 2016
Tegoroczne dożynki w Bychawie, mimo wieczornego załamania pogody, trzeba uznać za bardzo udane!
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Korowaj z Korca. Prawda, że piękny?
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Gmina przygotowuje lokalny program rewitalizacji
W niedzielne popołudnie 28 września w parku przy kościele odbył się Piknik Rewitalizacyjny.
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Byliśmy na III Lubelskim Kongresie Sołtysów
W niedzielę 2 października Muzeum Wsi Lubelskiej wypełniło się sołtysami z całego województwa. Choć
sołtysów chętnych na wyjazd było wielu, to niestety delegacje z poszczególnych gmin mogły składać się
tylko z pięciu osób (dlatego zadecydowała kolejność zgłoszeń). Naszą gminę reprezentowali sołtysi:
p. Urszula Daśko, p. Joanna Gołąb, p. Teresa Michalewska, p. Maria Kostruba oraz p. Andrzej Poniewozik.

 

9 strona
O budowie drogi Kosarzew Dolny-Kolonia – Romanów
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Medale i odznaczenia wręczone druhom z gminnych jednostek OSP w dn. 18 września
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A może Węgry?
W dn. 20-23 września wydelegowana przez Burmistrza Bychawy uczestniczyłam w wyjeździe studyjnym
po północno-wschodnim regionie Węgier. Wizyta obejmowała dziewięć miejscowości na terenie
województwa Szablocs-Szatmar -Bereg.
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90-lecie OSP w Starej Wsi Drugiej
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Czy w czasie deszczu dzieci się nudzą?
Mimo nieprzyjaznej pogody 4 października br. uczestnicy Gminnego Konkursu Ekologicznego pod nazwą
Uroki przyrody wzięli udział w warsztatach w Poleskim Parku Narodowym.

 

MIESZKAŃCY

 

12 strona
Powitanie Iwony na lotnisku
Delegacja z Bychawy kwiatami, transparentem i gorącymi uściskami przywitała na lotnisku Chopina
w Warszawie Iwonę Podkościelną powracającą z igrzysk w Rio de Janeiro oraz jej pilotkę – Olę Tecław.
Ogólnopolskie media nie odstępowały medalistek nawet na krok.
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Złota Iwona – paraolimpijka z Bychawy
Złoty medal Iwony Podkościelnej to jeden z dziewięciu złotych medali zdobytych przez Polaków na
Igrzyskach Paraolimpijskich w Rio de Janeiro. Pierwszy w historii startów zawodników z Lubelszczyzny
w paraolimpiadzie – i to od razu złoty!
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Internetowe Centrum Edukacyjno-Oświatowe w Bychawce Drugiej zaprasza

 

14 strona
Podziękowanie od drużyny juniorów BLKS „Granit”
Drużyna juniorów Bychawskiego Ludowego Klubu Sportowego „Granit” składa serdeczne podziękowania
za dofinansowanie i organizację obozu sportowego w Krasnobrodzie (w dn. 10–16.08.2016 r.)
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200 lat Pani Heleno!
29 sierpnia w bychawskim Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym SPZOZ odbyła się wyjątkowa uroczystość.
Rodzina i personel świętowali jubileusz setnych urodzin pani Heleny Dudy.
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Wspomnienie lata: słońce i siatka na piachu
Ruch na świeżym powietrzu ma same zalety: relaksuje i pobudza. Można dotlenić organizm i pobudzić
krążenie. Już po pierwszym treningu każdy z nas może poczuć się odprężony, a to z pewnością spowoduje,
że nawet osoby, które dotąd unikały ruchu, nabiorą zapału do wyzwań.
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Byliśmy z „Inką” w ostatniej Jej drodze…
„Ciężko jest umierać. Powiedzcie mojej babci, że zachowałam się jak trzeba.” Ostatnie przed śmiercią
słowa młodej dziewczyny zamordowanej przez polskojęzycznych zbrodniarzy towarzyszyły mi odkąd
poznałem los „Inki” sanitariuszki w oddziale „Łupaszki”.
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O inwazji sowieckiej na Polskę
17 września 1939 roku, łamiąc polsko-sowiecki pakt o nieagresji, Armia Czerwona wkroczyła na teren
Rzeczypospolitej Polskiej, realizując ustalenia zawarte w tajnym protokole paktu Ribbentrop–Mołotow.
Konsekwencją sojuszu dwóch totalitaryzmów był rozbiór osamotnionej Polski.
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Kto dziś upomni się o pamięć…
1 września minęło 77 lat od momentu brutalnej napaści nazistowskich Niemiec na Polskę.
W rocznicę tych wydarzeń już trzeci raz zorganizowany został Apel Pamięci Bychawian poległych podczas
II wojny światowej.

 

GŁOS REGIONALISTÓW
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Wandzin. Zatrzymać sentyment.

 



22 strona
Szkoła Podstawowa w Józwowie, rok prawdopodobnie 1984
Kto jest autorem tych zdjęć?
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Pierwsze piesze złazy
Były to rajdy piesze owiane aromatem suszonego tytoniu i smakiem jęczmiennego chleba popijanego
zsiadłym mlekiem…

 

SZKOŁY
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Wzorowa Łazienka 2016 – głosuj na szkołę w Woli Gałęzowskieji!
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Wspólnie czytaliśmy Henryka Sienkiewicza
3 września 2016 r. w Amfiteatrze Zespołu Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie odbyło się
Narodowe Czytanie „Quo Vadis” Henryka Sienkiewicza. W akcji pod patronatem prezydenta RP Andrzeja
Dudy wzięli udział uczniowie naszej szkoły, nauczyciele, przedstawiciele władz powiatu, województwa,
gminy Bychawa.
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Święto Szkoły w „Hubalu”
W piątek 30 września 2016 r. święto szkoły obchodził Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. mjr. Henryka
Dobrzańskiego w Bychawie. Był to dzień, w którym uczczono pamięć patrona szkoły – majora Henryka
Dobrzańskiego.
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Festyn rodzinny, czyli „Kwiatka” sposób na wywiadówkę
Wywiadówka, czyli spotkanie z rodzicami nie musi odbywać się w typowych i przewidywalnych
warunkach.
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W krainie owadów
20 września uczniowie klasy pierwszej SP w Zaraszowie, przedszkolaki z grupy „Misie” i „Rybki” wraz
z opiekunami odwiedzili „Owadolandię” w Wojciechowie.
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Jak upiekły się lekcje w piekarni?
W przedostatnim tygodniu września na zajęciach lekcyjnych, uczniowie klas trzecich SP w Bychawie
rozmawiali o potrzebnej i ciężkiej pracy rolnika.
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Dzieci z Zaraszowa na szlaku wielu kultur
W Szkole Podstawowej w Zaraszowie miesiąc wrzesień zapisał się kalendarzu, jako czas intensywnego
podróżowania.
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I znów „Erasmus plus”
ZS „Hubal” może pochwalić się sukcesem. W szkole będzie realizowany kolejny projekt unijny (obecnie
realizujemy projekty: Włoskie staże uczniów z Bychawy, Portugalskie staże uczniów z Bychawy) w ramach
programu „Erasmus Plus” – tym razem z sektora edukacji szkolnej.


